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CAMPIONATO GALEGO OPEN VÍA 

OLÍMPICA E BASE  

XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA 

 

RELACIÓN DE XUÍCES 

XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA 

SALTO     Olalla Sás Cruz 

PARALELAS    Guadalupe García Sanz 

BARRA     Amanda Herrerías Martínez 

SUELO     Alba Sande Saavedra 

 



Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 1
Equipo

1 RGCC 40,500LLARA CARCEDO
GONZALEZ (ext)

10,000 10,00011,000 9,500GAL

2 XIMNASIA CORUÑA 39,900ICIA PORTO GONZALEZ 9,800 9,10011,500 9,500GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 39,900NAIA PACIOS AMADO 9,700 9,90010,800 9,500GAL

4 TERRA SPORTS ACADEMY 39,500MAYRA VALERA SILVA 9,900 9,30010,500 9,800GAL

5 RGCC 39,500VALERIA GONZALEZ
RODRIGUEZ (ext)

9,600 9,90010,600 9,400GAL

6 TERRA SPORTS ACADEMY 39,000CAYETANA BRAVO
GARCÍA 

8,800 9,80010,300 10,100GAL

7 RGCC 36,800CANDELA FERNANDEZ
MENDEZ (ext)

8,900 7,70011,000 9,200GAL

8 RGCC 27,600IVET GONZALEZ DIAZ (ext) 8,700 9,8000,000 9,100GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 2
Equipo

1 RGCC 41,500OLIVIA ALVAREZ LOPEZ
(ext)

10,200 10,20011,400 9,700GAL

2 FERROLTERRA-FENE 41,100LUCIA VILAR TEIJEIRO 9,300 10,40011,200 10,200GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 40,700AMELIA BARRAL IGLESIAS 9,800 10,00010,900 10,000GAL

4 FERROLTERRA-FENE 40,400VEGA VAZQUEZ RIOBOO 9,100 10,50011,400 9,400GAL

5 RGCC 40,200ALICIA LOCHE SANCHEZ
(ext)

9,700 10,00011,000 9,500GAL

6 TERRA SPORTS ACADEMY 39,000LOLA EREZUMA VIÑAS 9,100 8,90011,300 9,700GAL

7 TERRA SPORTS ACADEMY 38,000DAIRA LODEIRO COPPA 9,000 9,20010,800 9,000GAL

8 TERRA SPORTS ACADEMY 37,400ANGELA CARREIRA LOJO 8,200 8,60011,000 9,600GAL

9 CLUB BAYOSIL 37,400CHLOE SAMPEDRO
BLANCO 

8,600 9,10010,700 9,000GAL

10 FERROLTERRA-FENE 37,000LIA LOPEZ RICO 7,100 10,20010,500 9,200GAL

11 RGCC 36,700ELSA HERRERO GARCIA
(ext)

8,000 8,60010,500 9,600GAL

12 RGCC 36,400LUCIA PEREZ GARCIA
(ext)

7,800 8,10010,700 9,800GAL

13 RGCC 36,200MARTINA DE LA FUENTE
CORTEGUERA (ext)

8,300 9,20010,700 8,000GAL

14 RGCC 35,800MARTINA GONZALEZ
FENTE (ext)

7,500 7,80011,500 9,000GAL

15 CLUB BAYOSIL 35,200CARLA GONZALEZ
LUENGO 

6,100 8,70010,400 10,000GAL

16 RGCC 35,100OLIVIA FRADE VEGA (ext) 7,800 6,50010,900 9,900GAL

17 RGCC 34,100CHLOE FERNANDEZ
HARUSTOVICH (ext)

6,700 9,00010,400 8,000GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 3
Equipo

1 RGCC 42,400SARA FERNANDEZ
RODRIGUEZ (ext)

10,400 10,00011,900 10,100GAL

2 XIMNASIA CORUÑA 41,400MARIA ALVAREZ
SANTIAGO 

9,100 10,50011,100 10,700GAL

3 RGCC 40,800OLIVIA CASCANTE RIO
(ext)

10,100 9,70011,300 9,700GAL

4 RGCC 39,800SOFIA ECHEBARRIA
ALABISO (ext)

9,700 9,00011,600 9,500GAL

5 XIMNASIA CORUÑA 39,200ENARA VAZQUEZ
GONZALEZ 

7,500 9,50011,600 10,600GAL

6 XIMNASIA CORUÑA 38,800NOELIA ALONSO PEREIRA 7,800 9,40011,500 10,100GAL

7 FERROLTERRA-FENE 38,300VERA BELLON GAYOSO 7,900 9,00011,800 9,600GAL

8 FERROLTERRA-FENE 38,000MARTINA GARROTE
RODRIGUEZ 

8,200 8,80011,300 9,700GAL

9 XIMNASIA CORUÑA 37,400PATRICIA RODRIGUEZ
DOBROMIRESCU 

7,600 8,10011,700 10,000GAL

10 XIMNASIA CORUÑA 37,200SOFÍA PALACIOS SUÁREZ 7,000 9,40010,700 10,100GAL

11 XIMNASIA CORUÑA 37,200ESTELA LAREO CASAL 8,500 7,80011,400 9,500GAL

12 TERRA SPORTS ACADEMY 36,300NAIA DAPENA
FERNANDEZ 

9,200 5,40011,700 10,000GAL

13 FERROLTERRA-FENE 36,300FATIMA PRADOS
GONZALEZ 

8,500 8,00010,700 9,100GAL

14 XIMNASIA CORUÑA 36,200CHLOE DÍAZ CARRILLO 8,300 7,20011,300 9,400GAL

15 FERROLTERRA-FENE 35,300ALOIA CASTRO CORRAL 8,400 6,40011,500 9,000GAL

16 XIMNASIA CORUÑA 34,800JULIA GUIRADO AGRA 7,200 8,00011,200 8,400GAL

17 FERROLTERRA-FENE 34,700ALICIA CASTIÑEIRA
PEREZ 

6,100 9,00011,600 8,000GAL

18 CLUB BAYOSIL 34,500NAIR PANIZO SANCHEZ 6,400 8,10011,300 8,700GAL

19 CLUB BAYOSIL 34,200NOA LAGO BALADO 7,200 7,30011,100 8,600GAL

20 CLUB BAYOSIL 34,000INDIRA SOTO
HERNANDEZ 

6,700 7,50011,000 8,800GAL

21 CLUB BAYOSIL 33,700LARA MALLO OULEGO 5,800 7,30010,900 9,700GAL

22 CLUB BAYOSIL 33,000MARA RODRÍGUEZ
TORRE 

5,500 7,50010,700 9,300GAL

23 CLUB BAYOSIL 32,400ALEJANDRA GONZALEZ
LUENGO 

5,400 6,90011,500 8,600GAL

24 XIMNASIA CORUÑA 30,900SOFÍA VEIGA LISTE 6,100 8,30011,000 5,500GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 4
Equipo

1 XIMNASIA CORUÑA 42,100SARA MORALES
SANTALLA 

10,500 10,10011,700 9,800GAL

2 TERRA SPORTS ACADEMY 41,600VALERIA LAMAS
MARTINEZ 

10,500 8,70011,900 10,500GAL

3 RGCC 41,000CLARA LOCHÉ SÁNCHEZ
(ext)

10,200 9,40011,700 9,700GAL

4 TERRA SPORTS ACADEMY 39,100MARINA BARRAL
IGLESIAS 

9,900 6,50012,100 10,600GAL

5 TERRA SPORTS ACADEMY 39,000AINE QUIROGA
RODRIGUEZ 

10,000 7,70011,200 10,100GAL

6 TERRA SPORTS ACADEMY 37,200SARA PARAFITA
MARQUES 

8,800 7,10012,000 9,300GAL

7 RGCC 36,800ISABEL SUÁREZ
FIAGREDO (ext)

8,800 6,60011,500 9,900GAL

8 TERRA SPORTS ACADEMY 36,500AROA MARTINEZ
MORENILLA 

8,000 7,20011,300 10,000GAL

9 XIMNASIA CORUÑA 36,500LIA QUEIJO NAVEIRA 9,300 8,00011,300 7,900GAL

10 FERROLTERRA-FENE 36,200NOA PIÑEIRO VARELA 9,500 6,70011,000 9,000GAL

11 TERRA SPORTS ACADEMY 35,100SARA SANCHEZ
LANDEIRA 

8,200 7,10010,800 9,000GAL

12 XIMNASIA CORUÑA 33,900MENCÍA DÍAZ CAPELO 8,300 5,60011,200 8,800GAL

13 XIMNASIA CORUÑA 29,800MARTINA TRILLO VIERA 0,000 8,60011,600 9,600GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 5
Equipo

1 RGCC 41,700JULIA MONCADA
RODRIGUEZ (ext)

10,100 10,40010,500 10,700GAL

2 RGCC 40,700EIRE PEÓN DÍEZ (ext) 9,500 9,40010,800 11,000GAL

3 RGCC 40,300MANUELA DEL VALLE
GARCIA (ext)

9,500 9,90010,900 10,000GAL

4 XIMNASIA CORUÑA 39,100VEGA PEREZ MONTES 7,800 9,70011,200 10,400GAL

5 TERRA SPORTS ACADEMY 39,000LOLA MÁRQUEZ INSUA 8,000 10,10010,000 10,900GAL

6 XIMNASIA CORUÑA 24,300LUCIA LOPEZ TURIÑO 6,800 7,2000,000 10,300GAL

7 RGCC 19,800CARLA FERNÁNDEZ
NONIDE (ext)

10,600 9,2000,000 0,000GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 6
Equipo

1 RGCC 44,100MARIA FRESNO CUBRIA
(ext)

11,400 11,50010,600 10,600GAL

2 XIMNASIA CORUÑA 43,000CLAUDIA VINAGRE
BARROS 

10,000 10,70011,200 11,100GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 41,700ALBA SANCHEZ
LANDEIRA 

9,700 10,30010,900 10,800GAL

4 TERRA SPORTS ACADEMY 40,900NARA PINTOS VAZQUEZ 8,800 10,20010,900 11,000GAL

5 RGCC 40,800SARA SUAREZ GONZALEZ
(ext)

10,800 8,10010,900 11,000GAL

6 RGCC 40,700LEYRE ALVAREZ AZCANO
(ext)

11,100 7,30011,700 10,600GAL

7 FERROLTERRA-FENE 40,600MIREIA ASTRAY
MARTINEZ 

9,400 9,30010,900 11,000GAL

8 XIMNASIA CORUÑA 40,500NADIA PORTO GONZALEZ 9,600 9,10011,300 10,500GAL

9 RGCC 40,300ESTHER GARCIA
CANELLADA (ext)

9,700 9,50010,900 10,200GAL

10 TERRA SPORTS ACADEMY 39,900ALBA GONZALEZ SOUTO 8,800 9,40011,000 10,700GAL

11 TERRA SPORTS ACADEMY 39,400AGUSTINA MARCELO
PAULINA 

10,300 7,30010,800 11,000GAL

12 XIMNASIA CORUÑA 39,000MAFALDA FERNANDEZ
UCIEDA 

9,300 8,70010,500 10,500GAL

13 RGCC 38,800EMMA IGLESIAS TERAN
(ext)

10,000 7,30010,900 10,600GAL

14 RGCC 38,700ADRIANA SAMPEDRO
PEREZ (ext)

9,700 8,40010,800 9,800GAL

15 TERRA SPORTS ACADEMY 38,600GABRIELA  DESMONTS
INSUA 

9,600 7,50011,100 10,400GAL

16 XIMNASIA CORUÑA 38,100SOFIA AFONSO CORNIDE 8,900 9,40010,700 9,100GAL

17 XIMNASIA CORUÑA 37,300NOA BALSA RAMALLO 9,600 6,60010,800 10,300GAL

18 TERRA SPORTS ACADEMY 37,300ALBA GONZALEZ
ALVAREZ 

8,100 7,80010,800 10,600GAL

19 FERROLTERRA-FENE 36,800SILVIA PICALLO BALADO 6,500 8,70011,100 10,500GAL

20 TERRA SPORTS ACADEMY 36,800OLIVIA LAMAS MARTINEZ 8,800 6,70010,500 10,800GAL

21 FERROLTERRA-FENE 36,600AROA RODRIGUEZ REY 8,600 7,50010,700 9,800GAL

22 XIMNASIA CORUÑA 36,600IRIA MURADO GOMEZ 7,800 7,80010,900 10,100GAL

23 XIMNASIA CORUÑA 36,100SARA ESTEVEZ FRANCO 8,800 7,00010,100 10,200GAL

24 TERRA SPORTS ACADEMY 35,600ROSA CRIADO BOTAS 8,400 6,00010,800 10,400GAL

25 TERRA SPORTS ACADEMY 35,400DANA SANCHEZ MORA 7,200 7,40010,500 10,300GAL

26 RGCC 35,200CELIA BERNARDO
FRESNO (ext)

9,300 5,80010,000 10,100GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 6
Equipo

27 XIMNASIA CORUÑA 34,300CLAUDIA RIVERA SUAREZ 8,600 6,70010,200 8,800GAL

28 CLUB BAYOSIL 33,000ALMUDENA MERODO
FUERTES 

8,400 4,90010,400 9,300GAL

29 CLUB BAYOSIL 31,700ERIKA MORAN ALVAREZ 8,500 5,2009,200 8,800GAL

30 CLUB BAYOSIL 29,100JULIA GONZALEZ
MOLINERO 

6,900 2,40010,700 9,100GAL

31 CLUB BAYOSIL 28,200CLAUDIA DA SILVA
DUARTE 

3,800 6,3009,700 8,400GAL

32 CLUB BAYOSIL 27,200INES SOUSA DOMINGUEZ 5,000 3,5009,800 8,900GAL

33 CLUB BAYOSIL 27,000TANIA ALONSO HARO 5,200 2,60010,600 8,600GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E
VO XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

18-19 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 10
Equipo

1 FERROLTERRA-FENE 39,400MARIA TYESHA VICENTE
HUMPHRIES 

7,400 10,70011,200 10,100GAL

2 TERRA SPORTS ACADEMY 39,100ALDARA RODRIGUEZ
MIRAS 

9,000 11,00010,300 8,800GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 38,800EVA ARAN RIVEIRO 7,800 9,90011,200 9,900GAL

4 RGCC 38,400ALEJANDRA LAMBAS
ERAUSKIN (ext)

8,100 10,00011,200 9,100GAL

5 TERRA SPORTS ACADEMY 38,200ANDREA LOPEZ VARELA 8,800 9,20010,800 9,400GAL

6 RGCC 37,100ELENA ALONSO MEDINA
(ext)

8,000 7,50011,600 10,000GAL

7 TERRA SPORTS ACADEMY 36,800ARACELI FLEITAS
BENITEZ 

6,600 9,70010,900 9,600GAL

8 TERRA SPORTS ACADEMY 36,700MIRIAM MACIAS
FERNANDEZ 

8,600 7,80011,100 9,200GAL

9 TERRA SPORTS ACADEMY 35,700CARLA BECERRA PATIÑO 8,600 7,60010,200 9,300GAL

10 TERRA SPORTS ACADEMY 34,900CLAUDIA SUAREZ
CASTRO 

6,900 7,60010,700 9,700GAL

11 TERRA SPORTS ACADEMY 34,900ALBA FERREIRO
ALVAREZ 

7,100 8,80010,100 8,900GAL

12 FERROLTERRA-FENE 34,800IRENE RODRIGUEZ
FERNANDEZ 

6,600 9,40011,100 7,700GAL

13 CLUB BAYOSIL 34,000DESIRE MAGALLANES
MORCUENDE 

5,200 9,00011,100 8,700GAL

14 CLUB BAYOSIL 32,700VALERIA PANIZO PAZ 6,500 6,90011,000 8,300GAL

15 TERRA SPORTS ACADEMY 31,600EMMA AGUIAR LANDEIRA 6,400 6,60010,300 8,300GAL

16 CLUB BAYOSIL 29,500LUCIA TAFULA DA SILVA 5,900 5,40010,400 7,800GAL

17 CLUB BAYOSIL 27,500ANA PRADA IGLESIAS 4,100 5,40010,000 8,000GAL
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E VO
XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

XUNTA DE GALICIA

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRADE FENE
18-19 MAIO 2024

Rk Gimnasta / Equipo Nota

PRE-ALEVÍN V.O. 3

1
RGCC

39,850LEONOR VIZOSO ÁLVAREZ 9,400 9,500

10,400

10,400
2,000

GAL
D:1,600 E:8,80

0

D:2,200

E:7,700
P:0,50

D:3,40
0E:6,100

D:3,00
0E:7,40
010,700

D:1,600 E:9,100

10,550

2
RGCC

36,650NURIA MOYA SUAREZ 8,100 7,100

10,800

10,800
1,000

GAL
D:1,600 E:9,200

D:1,600

E:7,000
P:0,50

D:3,30
0E:3,80
0

D:3,00
0E:7,80
010,500

D:1,600 E:8,900

10,650
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E VO
XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

XUNTA DE GALICIA

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRADE FENE
18-19 MAIO 2024

Rk Gimnasta / Equipo Nota

INFANTIL V.O. 5

1
FERROLTERRA-FENE

40,950MARTINA URES LAUDA 9,200 9,300

11,000

11,100
1,000

GAL
D:2,00
0

E:9,000

D:2,600

E:6,600

D:3,20
0E:6,100

D:3,70
0E:7,40
011,700

D:3,20
0

E:8,50
0

11,350

2
RGCC

38,050EMMA LARUELO GARCIA 8,000 9,100

10,200

10,700
2,000

GAL
D:1,600 E:8,600

D:2,600

E:5,400

D:3,100

E:6,00
0

D:3,50
0E:7,20
010,300

D:2,40
0

E:7,900

10,250
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Clasificación Xeral OPEN

CAMPIONATO GALEGO OPEN BASE E VO
XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA

XUNTA DE GALICIA

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRADE FENE
18-19 MAIO 2024

Rk Gimnasta / Equipo Nota

PRE-JUVENIL V.O. 6

1
TERRA SPORTS ACADEMY

42,150PATRICIA BARRAL YANGUAS 9,800 9,600

11,700

10,900
1,000

GAL
D:3,20
0

E:8,50
0

D:2,900

E:7,400
P:0,50

D:3,20
0E:6,40
0

D:3,90
0E:7,00
012,000

D:3,40
0

E:8,600

11,850

2
TERRA SPORTS ACADEMY

38,850SABELA RIVAS ALVAREZ 8,100 9,700

10,200

10,100
3,000

GAL
D:1,600 E:8,600

D:2,200

E:6,400
P:0,50

D:3,100

E:7,100
P:0,50

D:3,60
0E:6,50
011,700

D:3,20
0

E:8,50
0

10,950

3
RGCC

38,400SARA SUAREZ MAYOR 9,300 7,300

11,700

10,600
2,000

GAL
D:3,20
0

E:8,50
0

D:2,600

E:7,200
P:0,50

D:3,00
0E:4,80
0P:0,50

D:3,90
0E:6,70
010,700

D:3,00
0

E:7,700

11,200

Impresión:  20/05/2024 13:58:23


